Приложение 

Сведения о результатах муниципального и родительского контроля за обеспечением горячего питания обучающихся общеобразовательных организаций на территории Алтайского края 
МБОУ «Контошинская СОШ»

	Муниципальное образование
	из них:
	проведено проверок в текущем квартале
	в том числе по результатам рассмотрения
	Средняя оценка качества и организации питания (удовлетворенность, %
	Количество состоявшихся мероприятий с представителями родительской общественности по вопросам контроля за качеством и организацией питания

	
	Всего общеобразовательных организаций,
	муниципальный контроль
	родительский контроль
	есть замечания и жалобы (количество), в части
	из них выявлены нарушения*
	Меры приняты*
	
	

	
	
	
	
	соблюдения режима питания
	обеспечения разнообразия школьного меню
	необоснованной замены компонентов меню
	размещения на сайтах школ примерного и ежедневного меню
	соблюдения норм по калорийности и массе готовых блюд
	нарушения технологии приготовления пищи
	нарушения режимных вопросов пищеблоков, санитарных норм
	иное
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	устранены
	субъект контроля полностью удовлетворен
	работа полностью не завершена
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	в январе-марте

	Косихинский район
	3
	1
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	98
	3

	в апреле-мае

	Косихинский район
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	98
	2


[bookmark: _GoBack]* Количество, из общего числа замечаний и жалоб (из суммы 5-12 столбцов)
